

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:10154113
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Chalatenango 08 de Marzo del 2022	No.Orden:24/2022
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES E INSTRUMENTAL DE LABORATORIOS Y USO MEDICO	-	-
400	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80101025 FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA	\$0.04	\$16.00
4	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80101031 FOLDER DE DOBLE BOLSILLO LAMINADO, TAMAÑO CARTA	\$0.45	\$1.80
70	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80101045 PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA	\$4.50	\$315.00
24	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80102070 PLUMON FLUORESCENTE COLOR AMARILLO	\$1.25	\$30.00
36	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80102133 PLUMON PUNTO GRUESO PUNTA REDONDA, PERMANENTE, COLOR AZUL	\$0.40	\$14.40
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LÁPIZ	\$0.75	\$7.50
6	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80103010 DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS)	\$0.45	\$2.70
50	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80103060 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO (PARA EMPAQUE), ROLLO	\$0.75	\$37.50
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80103075 CLIPS TIPO JUMBO, FORRO PLASTIFICADO CAJA	\$0.65	\$6.50
6	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:80103190 PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR	\$3.50	\$21.00
100	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80105045 ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO	\$0.80	\$80.00
12	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80103095 BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ	\$0.25	\$3.00
30	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80103065 CLIPS NUMERO 1, FORRO PLASTIFICADO CAJA	\$0.35	\$10.50
6	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 80104060 VIÑETA AUTO ADHESIVA PAQUETE -----OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 005, FONDO GENERAL, 8 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA; ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA LUCIA VICTORIA MORÁN AVELAR JEFE DE DIVISION ADMINISTRATIVA, DETALLAR EN LA FACTURA EL NO. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$1.50	\$9.00
-	-	TOTAL.....	-	\$554.90

SON: quinientos cincuenta y cuatro 90/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0010

 Titular o Designado	 UACI
 Suministrante	 Suministrante

R/10/3/2022 ALJ